
№ 2324 от 09.11.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 08.12.2017  № 2962». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной 

помощи», Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска 

от 08.12.2017 №2962 «Об утверждении порядка организации оказания услуг МУП 

«Горкомэнерго» по посещению аттракционов в парке культуры и отдыха им. 

Никитина для льготных категорий населения» следующего содержания: 

            Приложение к постановлению администрации города Железногорска от 

08.12.2017 №2962 «Порядок организации оказания услуги МУП «Горкомэнерго» 

по посещению аттракционов в парке культуры и отдыха им. Никитина для 

льготных категорий населения» дополнить пунктом 3.8. следующего содержания: 

«3.8. Информация о предоставлении услуги по посещению аттракционов в  

парке культуры и отдыха им.Никитина детям из многодетных семей в возрасте до 

18 лет в соответствии с настоящим Порядком размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение 

(получение) указанной информации в Единой государственной информационной 

системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным 

законом от 17. 07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска - начальника Управления 

городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2018. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                                 Д.Г. Горфинкель 

 
 

 

Калашникова Е.Д.   
4-89-75 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (телефон)   


